
咸宁桂丰工贸有限责任公司新装 1000kVA箱变配电工程中标（成交）结果公告

（招标编号：YHHB-2023CG-035）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]咸宁桂丰工贸有限责任公司新装 1000kVA箱变配电工程:

      中标人：湖北东谷电力工程有限公司 中标价格：108.9万元

二、其他：

   咸宁桂丰工贸有限责任公司新装 1000kVA箱变配电工程于 2023年 7月 20日起发布了竞

争性磋商公告，2023年 7月 31日在裕和（湖北）工程项目管理有限公司开标室（咸宁市咸

宁大道同惠广场写字楼 21楼 2108室）开标，并于 2023年 7月 31日完成评标工作。根据评

标委员会提交的评标报告，咸宁桂丰工贸有限责任公司新装 1000kVA箱变配电工程已经确认

评标结果，现进行中标结果公告：

一、项目名称：

咸宁桂丰工贸有限责任公司新装 1000kVA箱变配电工程

二、项目编号：

YHHB-2023CG-035

三、中标候选人信息：

第一中标候选人：湖北东谷电力工程有限公司      

地址：武昌区中北路 95-101号海山金谷天城第 2幢 2单元 8层 4号房

报价金额：1089000元

履约期限：60天

第二中标候选人：湖北宇林能源集团有限公司   

地址：武汉市洪山区和平乡徐东路 7号徐东欧洲花园小区 6B栋 2层 206-212号

报价金额：920000元

履约期限：36天

第三中标候选人：武汉广科威建设工程有限公司    

地址：洪山区青菱都市工业园白沙洲中小企业城二期第 38幢 1-5层 1号 

报价金额：820000元

履约期限：40天



  四、提出异议方式：

   供应商或者其他利害关系人对评标结果有异议的，可以在本公告发布之日起 3日内以书

面形式向采购人或采购代理机构提出质疑，质疑时请提交书面质疑函一份（法人代表签字、

加盖单位公章）并附相关证据材料。逾期将不再受理。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：咸宁桂丰工贸有限责任公司                         

   地    址：咸宁市咸安区浮山办事处双泉村                                

   联 系 人：葛主任                             

   电    话：0715-8902721                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：裕和（湖北）工程项目管理有限公司

   地    址： 咸宁市咸宁大道同惠广场写字楼 21楼 2108室

   联 系 人： 钱工

   电    话： 15549929918

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


